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A Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle SPORT X 300,  immatriculé CH 197 WR,  ,  date première mise en
circulation  11/08/1997,  Type JPALG4,  N° de Série SAJJPALG3BP807178, Puissance 18 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation

B Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES BENZ, Modèle CLASSE S,  immatriculé 212 BLX 95,  ,  date première mise en
circulation  25/04/1995,  Type 14004212,  N° de Série WDB1400421A250186, Puissance 26 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation

C Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES, Modèle CLASSE CL,  immatriculé BD 871 BK,  ,  date première mise en
circulation  7/09/2000,  Type MMB3991L4581,  N° de Série WDB2153781A010021, Puissance 28 CV -  Energie ES, Avec
contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation

D Véhicule Genre VP, de marque MERCEDES, Modèle CL 600,  immatriculé AM 640 GD,  ,  date première mise en circulation
14/01/2003,  Type MMB39G1LP527,  N° de Série WDB2153761A033024, Puissance 43 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation

1 Bague en or jaune 14k, sertie d'une perle dans un entourage de diamants.  4,7g

2 Collier en or jaune, motif serpent, la tête et les yeux sont sertis de diamants taille brillant.  5,5g

3 Bague marquise en or gris, motif entièrement pavé de diamants taille brillant.  6,6g

4 Bracelet corde avec motif en or 24k, signé - DINH VAN - Je t'aime.  4g

5 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 7 diamants taille brillant, pour  ~  0,56ct - H  à I / Si. -  2,6g

6 Collier écharpe en or jaune, signé - GUCCI -  n° 1697 AR.  5,5g

7 Bague en or et acier, signée - PEQUIGNET - motifs sertis de 2 lignes de diamants taille brillant.  11,5g

8 Importante broche et or jaune et corail rouge.  42,2g

9 Bague en or gris, rehaussée de 3 lignes, serties de diamants taille brillant.  8,6g

1
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 13/10/2012



N° Lot Désignation

10 Collier 2 ors, maille fantaisie, signé - CHIMENTO - n° 408 VI.  21,7g

11 Bague entourage ancienne, or et platine, sertie d'un rubis dans un entourage de diamants taille ancienne.  4g

12 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g

13 Bague Tank or et platine, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,27ct épaulé de lignes de diamants taillés en rose.  9,7g

14 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, motifs nœuds entièrement sertis de diamants taille brillant.  11,9g

15 Bague jonc 2 ors, sertie d'une Tanzanite  ~  1,20ct  épaulée de 2 diamants taille brillant.  7,3g

16 Collier en or jaune alterné de boules d'hématite, signé - POIRAY - soutenant un motif en cœur serti d'un saphir et d'une goutte
en hématite rehaussé d'un diamant taille brillant, n° 11365.  110g

17 Bague Tank en or et platine, serti de 4 diamants, pour  ~  0,90ct.  7,5g

18 Bracelet en or jaune, rehaussée de 11 motifs sertis de diamants taille princesse.  20,2g

19 Bague jonc anglais en or rose, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct.  9,6g

20 Montre de dame en or jaune, signée - OMEGA - lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, mouvement quartz, n°
43935.  34,4g

20BIS MONTRE EN ACIER GRAHAM MODELE “SILVERSTONE”MOUVEMENT CHRONOGRAPHE AUTOMATIQUE AVEC
FONCTION FLY BACK,GRANDE DATE,SECOND FUSEAUX HORAIRE, COURONNE ET FOND VISSES, BRACELET ACIER
AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE N°875 PESANT 188,2GRS

21 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 23 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  3,3g

22 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK  Louis CARTIER - mouvement quartz, bracelet croco ( Neuf ) avec boucle
ardillon en or jaune signée - CARTIER - n° 7808715592.  24,3g

23 Bague jonc en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - NADIA - sertie d'un beau diamant taille brillant, de  0,35ct - G / V.S.1 -
épaulé de motifs en nacre - n° 51087.   7,7g

24 Bracelet en or gris, motifs sertis en alternance de rubis et de diamants taille brillant.  19,1g

25 Bague en or gris, rehaussée de 2 pavages de saphirs, épaulés d'une ligne de diamants taille brillant, pour un total  ~  6cts.
27,1g

26 Collier " boules " en or jaune, signé - CARTIER - Pluie de Diamants - motif central serti d'un diamant taille brillant, n° M 38337 /
daté 1999 .  15,4g

27 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  ~  1,20ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,36ct.  8,5g

28 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 43 motifs sertis de 3 diamants taille brillant, soit  ~  2cts pour les 129
diamants.  79,7g

29 Bague jonc or jaune, rehaussée de deux motifs sertis de rubis calibrés en sertis invisible épaulés d'une double lignes de
diamants taille brillant.  8,1g

30 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.   85,3g

30BIS MONTRE EN ACIER ZENITH MODELE “GRANDE CHRONOMASTER GT” MOUVEMENT CHRONOGRAPHE
AUTOMATIQUE EL PRIMERO TRIPLE QUANTIEMES ,PHASES DE LUNE, FOND TRANSPARENT, BRACELET CROCO
AVEC BOUCLE DEPLOYANTE SIGNEE,boite, contre boite, PAPIERS ET CERTIFICAT COSC,N°01 0240 410 PESANT
79,7GRS
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31 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de diamants taillés en navette et brillant pour  ~  1,30ct.   14g

32 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis d'un cabochon de corail rose, épaulé de 4 lignes de diamants taille brillant et de 6
saphirs de Ceylan.  17,8g

33 Importante bague en or gris, sertie d'un cabochon de corail rose, épaulé de 2 cabochon taillé en poire, dans un double
entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de saphir de Ceylan.  30g

34 Collier en or jaune, motif serti d'un cabochon de rubis taillé en poire, dans un double entourage de diamants taille brillant,
épaulé de chaque coté d'une ligne de diamants taille brillant et taille navette, pour un total de  ~  5,50cts.  47,2g

35 Bague jonc en or jaune, signée - CALDERONI à Milan - sertie au centre d'un très beau saphir de Ceylan, épaulé de lignes de
saphirs calibrés, monture entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S - pour un total de  ~  4,50cts.
13,4g

36 Montre en or jaune, signée - BAUME et MERCIER à Genève - LINEA - mouvement quartz, triple boucle déployante en or rose,
signée -  BAUME et MERCIER - n° MV 045135 / 2694134.   53,5g

37 Bague 2 ors, sertie d'un beau rubis ( non Chauffé / non traité ) dans un double entourage de diamants taillés en navette et
brillant.  8,1g

38 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 32 beaux diamants taille brillant - H et V.S - pour un total de  ~  2,40cts.  14,7g

39 Bague Solitaire en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, pesant  1,51ct - couleur i - pureté V.S - avec certificat.  3,9g

40 Paire de clous d'oreilles 2 ors, sertis d'émeraudes de Colombie dans des entourages de diamants taille brillant.  7,9g

40BIS MONTRE EN ACIER QUINTING MOUVEMENT CHRONOGRAPHE QUARTZ ENTIEREMENT INVISIBLE, BREVET MONDIAL
QUINTING,BRACELET CROCO BLEU AVEC BOUCLE DEPLOYANTE  SIGNEE SERIE LIMITEE N° 203 PESANT 106,4GRS
AVEC ECRIN

41 Belle bague " Camélia " en or gris, sertie de diamants taille brillant, noirs et blancs, pour un total de  ~  9cts - les feuilles
montées en trembleuse.  27,4g

42 Paire de pendants d'oreilles " gouttes " en or gris, serties de  ~  300 diamants taille brillant, noirs et blancs, pour un total de  ~
13cts.  16g

43 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

44 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  9,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 50 -  90,5g

44BIS Beau Collier en or jaune, signé - BVLGARI - rehaussé de 22 motfs sertis de 220 très beaux diamants taille brillant - F à G et
V.V.S à V.S pour un total de + de 14cts - n° 108 G ROMA.   173g

45 Parure 3 pièces, bague, collier et boucles d'oreilles en or gris, signées - LOUIS VUITTON - serties de beaux diamants taille
brillant, blancs et champagnes et rehaussées de perles roses des Mers du Sud.  44,9g

46 Bague Solitaire en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  2,80cts épaulé de diamants taillés en triangle  ~  0,55ct
chaque soit   ~  1,10ct - couleur i - pureté Si.1- monture sertie d'une ligne de diamants taille brillant.  6g

47 Montre en or gris et acier, signée - CHOPARD - Happy Beach - lunette sertis de 3 lignes de beaux diamants taille brillant,
rehaussée de 3 motifs "poisson" mobiles sertis de rubis, saphirs bleus et jaunes, mouvement quartz avec dateur, n°  28/8927/8
- 961327 / 8347.  80g

48 Bague toi et moi en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S et
bruns - pour un total de  ~  4,50cts.  26,3g

49 Paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .   19,9g
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50 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille émeraude, dans un double entourage de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,50cts - G / V.S.1 à V.S.2.   13,1g

50BIS MONTRE EN ACIER CORUM “BUBBLE LUCIFER”SERIE LIMITEE 496 SUR 666, MOUVEMENT  AUTOMATIQUE ,
BRACELET SPECIAL BICOLORE AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE N°82 340 20 BOITE ET CONTRE BOITE

51 Bracelet ligne en or gris, serti de 43 beaux diamants taille brillant, pour  ~  9,50cts - H à I et V.S.   13,3g

52 Bague orchidée en or gris, sertie au centre d'une belle émeraude de Colombie calibrant   ~  6cts dans un pavage de beaux
diamants taille brillant, blancs - G / V.S - pour un total de  ~  4cts.  18,9g

53 Exceptionnel Collier de 31 très belles perles des Mers du Sud signé - TIFFANY & CO - 15,60mm à 13,05mm - fermoir boule en
platine, entièrement pavé de très beaux diamants taille brillant, pour  4,40cts - Blanc exceptionnel - F et V.S.1 - n°
129/72/19760138, avec Certificat de TIFFANY - Londres ( ~  70.000€ ) - 120,4g

54 Diamant taille brillant, pesant  1ct - Blanc - H / V.S.1 - avec Certificat HRD (Hoge Raad voor Diamant) n° H62567 du 13 juin
1979.

55 Diamant taille brillant, pesant  1,01ct - Blanc Extra - G / V.S.1 - avec Certificat GIA (Gemological Institute of America ) n°
16846723 du 2 janvier 2008.

56 Montre de dame en or jaune, signée - EBEL - brancards, lunette et index sertis de très beaux diamants taille brillant, pour  ~
2,50cts - F à G / I.F à V.V.S - cadran nacre, bracelet or avec triple boucle déployante - n° E 8157H29-900 / 82315209 -
1214992.  109,8g - avec Certificats et Boite.

57 Bague en or jaune, signée - CHANEL -  rehaussée de perles, dans des lignes croisées, serties de diamants taille brillant, n° 1H
1242.  16,2g

58 Paire de boucles en or jaune, signées - CHANEL -  rehaussées de perles, dans des lignes croisées, serties de diamants taille
brillant, n° 1H 1448.  25,4g

59 Bague Solitaire en platine, sertie d'un diamant 1/2 taille, pesant  1,04ct - belle couleur H - pureté V.S - monture entièrement
sertie de diamants taille brillant.  3,7g

60 Bracelet en or jaune, signé - BVLGARI - Parentesi - n° 2337 AL.  149,8g

60BIS MONTRE OR ET ACIER GRAHAM “CHRONOFIGHTER”MOUVEMENT CHRONOGRAPHE AUTOMATIQUE, GRANDE
DATE,SECOND FUSEAUX HORAIRE, BRACELET CAOUTCHOUC AVEC BOUCLE ACIER SIGNEE BOITE CONTRE BOITE
ET PAPIERS N°082 PESANT 182GRS

61 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille émeraude et taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H et V.S à Si1.
13,2g

62 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Mini TANK - mouvement quartz, remontoir serti d'un cabochon de saphir  -
n° 828004 / 0471.  42,8g

63 Jolie bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille ancienne (belle couleur H et V.S) calibrant  ~  1ct épaulé de 2 diamants
taille ancienne en poire, calibrant chacun  ~  0,80ct - monture sertie de petits diamants, poids total des diamants  ~  2,80cts.
8,2g

64 Jolie broche plaque en platine, sertie au centre d'une perle blanche épaulée de 2 diamants taille émeraude, dans un pavage de
diamants, pour  ~  8cts - G . H / V.S à Si -  27,5g

65 Bague en or jaune, sertie au centre d'un beau saphir de Ceylan orange   ~  3cts, épaulé de 3 lignes de 30 diamants taille
princesse, en serti invisible, pour un total de  ~  2,40cts - I / V.S.2.   12g

66 Collier écharpe en or jaune, signé - PIAGET - fermoir " P " ouvrant serti de diamants taille brillant, n° D 18839.  47,1g

67 Bague en or jaune, rehaussée d'un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - H à I et V.S à Si.  11,8g
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68 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis d'un cabochon de rubis, dans un entourage de diamants taille brillant.  10,4g

69 Importante bague en or gris, sertie d'un cabochon de rubis, dans un triple entourage de diamants taille brillant et de 8
cabochons de rubis, pour un total de  ~  20cts.  28,5g

70 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S à Si.   16g

70BIS MONTRE EN OR ROSE 18K SIGNEE MILLERET SERTIS DE 147 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT  COULEUR G/H
(EXTRA  BLANC  A BLANC)PURETE Vvs1, PUOR PLOUS DE 3CTS MOUVEMENT QUARTZ SUISSE,VERRE SAPHIR
CINTRE,BRACELET CROCODILE NOIR AVEC BOUCLE EN OR ROSE SERTIE N°CO/03/5334 PESANT 78,1GRS

71 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,90cts - G à H
/ V.V.S à V.S -   12,8g

72 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK  AMERICAINE - mouvement quartz, n°  1710 / BB 61179 - bracelet croco avec
boucle ardillon en or jaune signée CARTIER -  32g

73 Bague Solitaire en platine, sertie d'un diamant 1/2 taille, calibrant  ~  1,05ct - belle couleur H - pureté Si.  3,1g

74 Chaîne triple et pendentif trèfle en or gris, signés - PIERO MILANO - entièrement serti de beaux diamants taille brillant  ~
2,40cts - G et V.V.S à V.S.   14g

75 Montre en or jaune, signée - BVLGARI - mouvement automatique avec dateur, bracelet croco avec boucle en or jaune, signée
- BVLGARI - n° BB 33 GL / P.3361.   57,7g

76 Beau bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G à H et V.S.
et de 15 rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

77 Bague en or jaune, sertie d'un rubis calibrant  ~  4cts dans un double entourage de de diamants taille brillant, monture
rehaussée de 4 lignes de diamants taille brillant.   16,9g

78 Montre de dame en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - bracelet et attaches sertis de 34 beaux diamants taille brillant  ~
1,02ct - cadran argent, mouvement mécanique signé, n° 820442 / 36669 -  47,3g

79 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un double entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de
saphirs, pour un total de  ~  14cts.  24g

80 Collier rivière en or gris, rehaussé de 40 motifs cœurs sertis de 120 diamants taille brillant, pour un total de   ~  3,60cts - H /
V.S.  39g

80BIS MONTRE EN ACIER ZENITH MODEL “RAINBOW FLYBACK”(RETOUR EN VOL) MOUVEMENT CHRONOGRAPHE EL
PRIMERO DATEUR VERRE SAPHIR ANTIREFLET, COURONNE ET FOND VISSES ETANCHE 100M,BRACELET ACIER
AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE N°02 0480 405 PESANT 95,2GRS

81 1 VASE EN PATE DE VERRE

82 PLAT JAPON PORCELAINE BLEU XIX°

83 PLAT JAPON PORCELAINE A FOND ORANGE

83A QUATRE ASSIETTES PORCELAINE DE CHINE

84 SUITE DE CINQ TASSES EN PORCELAINE FINE 

84A DESSIN ANCIEN “JEUNE FILLE” SIGNE DELORY

84B PORTRAIT “AUX TROIS CRAYONS” JEUNE ECUYERE FIN 19ème

84C VIDE POCHE CRISTAL DE BACCARAT

85 GRAVURE ENCADREE”LA LECON D DE FLUTE”

86 GRAVURE DE MODE 1865”MODES DE PARIS”

87 TROIS ENCADREMENTS AUX CERVIDE CADRE PICHEPIN

87A 1 PORTE FEUILLE “PROJET D’EVENTAIL”ENVIRON 25
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88 DEUX ENCADREMENTS LITHO JOURNAL DES CHASSEURS DATEES 1846

89 ANCIEN JEU DE  BASKET DE TABLE

90 LOT DE TOIS JUMELLES DE THEATRE

91 PETITE COLLECTION DE SIX FUME CIGARETTE ART DECO AMBRE/OR

92 BOITE A POUDRE EMAUX MARQUE LONGWY

93 PAIRE DE VASES GEORGES SAND EPOQUE NAPOLEON III 30CM

94 TRES BELLE CAFETIERE EN METAL ARGENTE DE QUALITE KIRBY BREARD 550G

95 UNE NAPPE RONDE 1.80M DENTELLE DE LUXEUIL

96 UNE NAPPE DENTELLE MAIN+ 12  SERVIETTES 3.40 X 2.40M

97 DECOR DE CUISINE  “CAVALIER “

98 “JEUNE FILLE A LA COUPE” POUDRE DE MARBRE

99 BUSTE D’ELEGANTE POUDRE DE MARBRE

100 CANNE EPEE ANCIENNE FIN 19ème

101 COUPE EN VALORIS ORANGE

102 COUPE EN VALORIS BLEU

103 PAIRE DE LAMPE MARBRE GRIS /VERT

104 LAMPE A PETROL VERTE

105 LAMPE A PETROL MARRON

106 LAMPE A PETROL VERRE OPALIN BLANCHE

107 LAMPE A PETROL A SYSTEME

108 PAIRE D APPLIQUE ANNEE 30 DECOR FEUILLE DE VIGNE

109 POT COUVERT JAPONISANT + PAIRE DE VASES JAPONISANTS

110 PAIRE DE REGUL”COUPLE”

111 BRO SIGNE DURAN 

112 FONTAINE ABSINTHE

113 LAMPE BLEU SEVRE

114 VITRINE DECORATION CHENE AVEC CLEF

115 VITRINE DECORATION + 1 PETITE

116 1 LAMPE STYLE CHINOIS

117 PAIRE DE LAMPES

118 GRANDE GLACE DORE FRONTON A L OISEAU

119 GLACE DIRECTOIRE

120 GRAND VASE EXTREME ORIENTAL XIX°

121 PORCELAINE DE ¨PARIS PAIRE DE VASES A FLEURS

122 CARAFE EN CRISTAL TAILLE SAINT LOUIS

123 BOULE PRESSE PAPIER SAINT LOUIS

124 PAIRE DE CACHE POT EN BARBOTINE

125 PAIRE DE BISCUIT “ LA LECON DE DESSIN”

126 BELLE BOMBONNIERE PORCELAINE ELEGANTE ART DECO

126BIS ROYAL DUX”JOUEUSE DE MANDOLINE”

127 TRES BELLE PORCELAINE AUTRICHIENNE VASQUE AU “COUPLE ENLACE”

128 ANCIENNE PENDULE D OFFICIER ET SON ECRIN ETAT DE MARCHE

129 ANCIEN ECRITOIRE DE MARINE BEL INTERIEUR SECRET
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130 POIGNEE DE MONNAIE DANS UNE TERRE CUITE (15 PIECES)

131 BOITE DE COUVERT A ENTREMET XIX°

132 CAFETIERE EN ARGENT EGOISTE POINCON MINERVE TRAVAIL ANCIEN (250g)

133 PAIRE DE LAMPES EN BOIS ANCIENS PATINE

134  GUERIDON  MARQUETE FIN 19° PAYSAGE AU CHASSEUR

135 LOT DE  5 CASSEROLLES CUIVRE

135A PAIRE VASES IVOIRE

135B BOURRON  “NU ALLONGE”BRONZE NUMEROTE 2/2 

138 BOIS TIENT (TILLEUL)”LA MERE ET L ENFANT” 062X035  SUR SOCLE MARBRE SIGNE ETIENNE 

140 BRONZE ET ECLAT D OBUS “MORPHEE”22.5X28X15 SIGNE DELANNE  EXEMPLAIRE UNIQUE

140A “MERCURE” BRONZE

141 BRACELET 19ème OR ROSE 18K PESANT 29,6GRS COMPOSE DE 5 PLAQUES D ONYX INCRUSTE DE MEDAILLONS
OVALES EN MICRO MOSAIQUE REPRESENTANT  DES MONUMENTS DE LA VILLE DE ROME 29,7GRS

142 UN PENDENTIF 19ème EN OR JAUNE 18K PESANT 32GRS SERTI D UN BEAU CAMEESUR AGATE MONTURE
EMAILLEE DE FILETS NOIR ET REHAUSSE DE PERLES FINES 32GRS

143 UNE BROCHE ET UNE PAIRE DE DORMEUSES 19ème EN OR JAUNE 18K PESANT 23,10GRS A MOTIFS DE MICRO
MOSAIQUE REPRESENTANT DE SCARABEES ET DES COLOMBES 23,2GRS

144 UNE MONTRE TANK 1950 EN OR ROSE 18K SIGNEE LIP MOUVEMENT MECANIQUE AVEC TROTTEUSE A 6H
BRACELET CUIR AVEC BOUCLE OR 18K 39,8GRS

145 UNE BROCHE 19ème COLONIAL EN OR 18K ET ARGENT SERTIE DE DIAMANTS TAILLES EN ROSE 0.40CTS DE RUBIS
EMERAUDES ET PERLE FINE 28.1GRS

145B UNE PAIRE DE CREOLES EN OR JAUNE 18K PESANT 8.10GRS SERTIES DE 24 DIAMANTS TAILLE BRILLANT
COULEUR H (BLANC) VS1 POUR 2.40CTS

146 UNE JOLIE MONTRE DE GOUSSET PLAQUEE OR SIGNEE TISSOT ET FILS MOUVEMENT  CHRONOGRAPHE
MECANIQUE AVEC DATEUR ET PHASES  DE LUNE 82,6GRS

147 UNE BROCHE 19ème EN OR ET ARGENT SERTIE D UN BEAU CAMEE SUR AGATE, MONTURE SERTIE DE 16
DIAMANTS TAILLE EN ROSE 18,2GRS

148 UNE BROCHE EN OR JAUNE  18K A MOTIFS MARIS D ANCRES ET DE CHAINES LE CENTRE AMOVIBLE FORMANT
PINS SERTIE DE 7 DIAMANTS ET EMAIL BLEU ET BLANC COMPORTANT L INSCRIPTION “MYCCA”MOTOR YATCH
CLUB COTE D AZUR.19,6GRS N°11498

149 UNE CHATELAINE 19ème 3 ORS A MOTIFS D HIRONDELLES D INSTRUMENTS DE MUSIQUE ET FEUILLAGE RABAT EN
VERMEIL POID BRUT 33GRS

150 UNE MONTRE EN OR 18K SIGNEE OMEGA “SEAMASTER” MOUVEMENT  AUTOMATIQUE AVEC DATEUR FOND GRAVE
41,8GRS

150BIS MONTRE EN OR JAUNE 18K CORUM “COINT 20$” BOITIER SERTI D UNE PIECE ORIGINAL DE 20$ EN OR 22K
MOUVEMENT QUARTZ COURONNE SERTIE D UN DIAMANT TAILLE EN BRIOLETTE PESANT 44,2GS

151 UNE BROCHE 19ème OVALE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UNE PIERRE DUR BLEU INCRUSTE D UN MEDAILLON DE
MICRO MOSAIQUE SUR FOND OR REPRESENTANT UN COUPLE ANTIQUE 26GRS

152 UN ECRIN RENFERMANT UNE PAIRE DE BOUTONS DE MANCHETTTES ET 3 BOUTONS DE CHEMISE EN OR JAUNE
18K SERTIS D ONYX ET DIAMANTS EN SERTIS CLOS 26,9GRS

153 UNE BROCHE  EN OR 18K MOTIF DE MESANGE EMAILLE 7,1GRS

154 UNE BROCHE RELIQUAIRE 19ème EN OR JAUNE 18K ET ONYX SERTIE AU CENTRE D UN DIAMANT CALIBRANT 0,30
ENTOURE DE RAYONS SERTIS DE ROSES POUR UN TOTAL DE 0,6CT  17,4GRS

155 UNE PAIRE DE BOUTONS DE MANCHETTES SIGNEES ERNT WIESBADEN  EN OR JAUNE 18K MOTIFS NACRE EMAIL
BLEU ET PERLES FINES 12,2GRS

155B UNE PAIRE DE BOUTONS D OREILLES EN 18 K PESANT 3.2GRS SERTIE DE 32 DIAMANTS TAILLE PRINCESSE
COULEUR H/VS1 POUR 1.60CTS

156 UNE BROCHE 19éme EN OR JAUNE 18K DECOR AJOURE FEUILLAGES ET FLEURS SERTIE DE 4 ROSES ET 1 PERLE
FINE 9,8GRS

157 UNE BROCHE RELIQUAIRE 19éme OR BAS TITRE ET ARGENT SERTIE D UN MEDAILLON EN MICRO MOSAIQUE A
DECOR D HIRONDELLES ET DE FLEURS ENTOURAGE PALMETTES MICRO MOSAIQUE BLANCHE ET ROUGE 19,8grs
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158 UNE GILETIERE 19éme EN OR JAUNE 18K DECOR DE FLEUR ET FEUILLAGES  SOUTENANT UNE MONTRE DE
GOUSSET SIGNEE LECOULTRE  SERTI DE ROSES ET SAPHIRS DECOR EMAILLE BLEU 26,6GRS

159 UN PENDENTIF CACHET 19ème 2 ORS SERTI D UNE CITRINE 12,7GRS

160 UNE JOLIE MONTRE TANK 1950 EN OR JAUNE 18K SIGNEE LANCIA MOUVEMENT MECANIQUE 36,3GRS

161 UNE BRELOQUE “LANTERNE”EN OR JAUNE SERTIE DE 8 GRENATS TAILLES A FACETTES ET CABOCHONS POUR
PLUS DE 20CTS 19, 1GRS

162 UN MEDAILLON EN OR JAUNE 18K SERTI D UN CABOCHON DE TURQUOISE DANS UN ENTOURAGE DE 17 PERLES
FINES LA BELIERE SERTIE DE 3 BEAUX DIAMANTS CORON SOIE FERMOIR OR SIGNE FRED 9GRS

163 MONTRE EN ACIER VINTAGE SIGNEE OMEGA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR ET JOURS DE LA
SEMAINE 83,8GRS

164 UNE CHAINE EN OR JAUNE 18K ET UN PENDENTIF EN OR JAUNE 18K EN FORME D ANCRE SERTIE DE DEUX
CABOCHONS  DE LAPIS LAZULI  ET DE CORAIL 11,4grs n°15605

165 UNE BROCHE  SCARABE ART DECO DEUX ORS 18K LES YEUX EN BOULE D EMERAUDE 10,2GRS

166 UN COLLIER 1900 EN OR JAUNE 18K MAILLE TRESSEE ALTERNEE DE 2 MOTIFS COULISSANT SOUTENANT 2
POMPONS EN MAILLE TRESSEE 16,2GRS N°21

167 UN COLLIER 1900 OR JAUNE 18K ET ARGENT MOTIF PAPILLON SERTI DE 20 DIAMANTS TAILLES EN ROSE POUR
05,50CTS   8GRS N°3362

168 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

169 Beau sautoir ancien en or jaune, maille filigranée, poinçon tête de cheval - XIX éme - 145cm - 65,2g

170 Bague chevalière 2 ors, motif serti de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H / V.S.  16,9g

171 Montre en acier, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct - F.G / V.V.S,
mouvement quartz, bracelet métal avec triple boucle déployante, n° FD 012111 / RK 2758.  112g

172 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  2,80cts - H / V.S à Si.  19,3g

173 Montre en acier, signée - CARTIER - PASHA - mouvement automatique, avec dateur à 4H, fond noir avec chiffres arabes, n°
2324 / CC 815449 - avec papiers.   105g

174 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

175 Chaîne en or gris, maille corde et pendentif en or gris, signé - GRAFF - serti d'un beau diamant poire de  ~  0,75 ct - F et V.S -
n° 13128.  3,9g

176 Bague en or jaune, sertie de diamants taille brillant, taille princesse, pour un total de  ~  1,60ct - H et V.S.   9,7g

177 Montre en acier, signée - BAUME et MERCIER à Genève - CAPELAND - mouvement automatique Chronographe avec dateur,
triple boucle déployante, n° 5876828.  107g - (avec écrin et papiers)

178 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

179 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de 15 motifs, sertis de diamants taille brillant et émeraudes.  27,7g

180 Bague jonc en or jaune, sertie de 14 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,60ct - H - V.S à Si.  8,8g

181 Chaîne en or gris, maille forçat et pendentif en or gris, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,80 ct - H et V.S -
2,4g

182 Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant calibrant  ~  1ct - I / V.S.  8,7g
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183 Montre en acier et céramique blanche, signée - DIOR - CHRISTAL - lunette sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz, chronographe avec dateur, triple boucle déployante, n° CD 114311 - FE 7637.  134g

184 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

185 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

186 Bague Tank or et platine, sertie d'un beau saphir de Ceylan taille émeraude, pesant 1,88ct  épaulé de 2 diamants taille brillant.
10g

187 Collier en or jaune, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - n° 1498 AR.  23,9g

188 Bague marquise en or jaune, entièrement pavée de 27 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,75
cts.  6,6g

189 Montre en acier, signée - LOUIS VUITTON - TAMBOUR - fond nacre, mouvement quartz avec dateur et chronographe, n° RX
0347 / Q 132 C.  68,8g - (avec papiers)

190 Bague marquise en or jaune 14k, entièrement sertie de diamants taille brillant et trapèze, et un diamant navette au centre, pour
un total de  ~  2,60 cts.   10g

191 Montre en acier, signée - GERALD CHARLES by GERALD GENTA - Lunette et aiguilles serties de diamants, verre saphir
facetté, n° GC 68 / 000191 - 38g ( montre neuve - 3800€ )

192 Collier câble en or jaune, et pendentif en or jaune, serti de diamants taille brillant, à l'intérieur 5 motifs mobiles, 4 étoiles et 1
lune, sont sertis de diamants.  19,8g

193 Bague marguerite en or gris et platine, sertie de 13 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S.  8,1g

194 Montre en acier, signée - LONGINES - brancards sertis de lignes de diamants taille brillant, bracelet acier avec triple boucle
déployante, n° L5.155.0 / 34041759.  57g

195 Paire de créoles en or jaune, entièrement serties de diamants taille brillant.  10,3g

196 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan épaulé de 2 lignes de diamants taille émeraude dans un entourage de
diamants taille brillant.  6,1g

197 Montre en or jaune, signée - JAEGER - LeCOULTRE - mouvement mécanique - n° 1027300.   28g

198 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un double entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  4g

199 Chaîne en or jaune, maille gourmette et pendentif Cœur en or jaune, entièrement pavé de diamants taille brillant, pour  ~  1ct.
8,5g

200 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, pesant  0,31ct - H / V.S.  12,8g

201 Collier 2 ors, signé - CHIMENTO -  n° 408 VI.  20,9g

202 Bague Tank or et platine, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,30ct épaulé de lignes de rubis calibrés.  10,8g

203 Paire de créoles en or jaune, signées - FRED - systèmes pour oreilles non percées.  23,8g

204 Bague Jarretière en or jaune, rehaussée de 5 motifs sertis de 7 diamants, soit pour les 35 diamants   ~  0,65ct.  3,7g

205 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, signés - CHOPARD - sertis de beaux diamants taille brillant, mobiles - G et V.V.S,
fermoirs Alpa, n° 83 / 2904 - 20 / 2614540.  4g
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206 Bague en or gris, sertie d'une perle fine, épaulée de diamants taille émeraude.  3,9g

207 Montre en acier, signée - MONTBLANC - MEISTERSTÜCK - mouvement quartz avec dateur, n° PL 220677 / 7042.  56,8g

208 Dé en or jaune.  11,6g

209 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de perles grises de Tahiti, épaulées de motifs sertis de 12 diamants taille
brillant.  4,8g

210 Bague en or jaune, sertie d'une perle grise de Tahiti.  6,5g

211 Pendentif en or jaune, sertie d'une perle grise de Tahiti.  3,3g

212 1 GARNITURE DE CHEMINEE BRONZE ET SOCLE ONIX

213 FUSIL ORIENTAL 1ERE PARTIE 19ème

214 UNE EPEE 

215 UN ETENDARD TEMPLIER

216 1 SABRE ORIENTAL

217 Paire de chandeliers 3 lumières métal argenté sur pied rond décor perles, cotesunies et torsadées, filets rubans croisés et
feuilles surmontées d'une mouluresgraines d'oves

217A TABLE BASSE NOYER MASSIF SIGNEE MICHEL NOBLE

218 Service à poisson 215g argent massif 1°titre poinçon Minerve Style LXVI cotes rubans, spatule et fourcheton ajourés

218A 24 ASSIETTES PLATES, 6 ASSIETTES CREUSES, 2 RAVIERS PORCELAINE DE LIMOGES FILET ARGENT

218B 1 COUPE A FRUITS METAL ARGENTE

219 Pelle à tarte 120g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle double godrons

220 Tasse à thé et sa soucoupe 160g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor decotes torses vagues M.O : BOULENGER

221 Ménagère 83 pièces : 12 couverts table, 12 couverts dessert, 12 couteaux table,11 couteaux dessert, 12 café métal argenté
modèle orné de godrons

222 Verseuse 730g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds moulurés applique feuillage style LXV, anse volute avec
feuillage, prise de couvercle bouton defeuilles sur vagues  M.O : Emile Puiforcat

223 Vide poche - cendrier rectangulaire 130g argent massif 1°titre poinçon Minerve "setters"

224 Dessous de bouteille rond uni 120g argent massif 1er titre poinçon Minerve.Moulure de fleurs entre filets.

225 Louche 250g argent massif époque Directoire 1798 - 1809 modèle filets 

226 Bouillon avec couvercle 345g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2 anses  filets rubans croisés, prise de couvercle
couple d'oiseaux

227 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre poinçon Minerve (lames inox) modèle régence

228 12 cuillères à café 380g argent massif 1°titre poinçon Minerve, modèle à filets.

229 Tire-bouchon en argent massif. Poids brut : 75g. Poinçon Minerve 1°titre. Prise en forme de tête grimaçante.

230 Petit cerf debout 195g argent massif 1er titre poinçon Minerve

231 Cerf 395g argent massif. Poinçon Minerve 1°titre

232 Setter tenant un lièvre 760g argent massif 1°titre poinçon Minerve

233 Verseuse tripode 200g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds patins en applique cartouche, manche latéral bois, bec
verseur 'canard', prise de couvercle bouton pointu mouluré, moulure feuilles d'eau

234 Casserole évasée 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche bois noir

235 Chien griffon 225g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Posture du chien qui fait le beau.

236 12 couverts table 2020g argent massif Epoque Directoire. PARIS 1798-1809. Modèle filet. M.O. Divers.

237 Timbale évasée 125g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Décorée d'un lièvre en relief, bordure sertie soulignée de filets.
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238 Timbale à piédouche Chasse 200g argent massif 1° titre Poinçon Minerve. Le pied est mouluré de godrons et le haut du col,
décoré en relief de têtes d'animaux : sanglier, cerf, lièvre, chien.

239 Timbale 87g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. A fond plat décoré de motifs géométriques. M.O. J.M.

240 6 couverts lunch 625g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets

240A 12 FOURCHETTES,12 CUILLERES,1 LOUCHE METAL ARGENTE

240B 1 CUILLERE DECOREE METAL ARGENTE

240C 1 CUILLERE, 1 FOURCHETTE, 1 PETITE CUILLERE METAL ARGENTE

240D 2 PINCES A SUCRE METAL ARGENTE

241 Clochette de table 195g argent massif 1°titre poinçon Minerve, prise angelot grappe de raisin, moulure raie de coeur, perles et
ciselures de biais

242 Rond de serviette 30g argent massif Poinçon Minerve 1°titre décoré au centre d'une frise d'anneaux perlés entre deux filets.

243 Grand chien au gibier  en bronze argenté.

244 Légumier avec son couvercle en argent massif Poids: 1kg250. Poinçon Minerve 1°titre. Il repose sur un petit pied rond. Le
corps uni  avec deux anses à attaches feuillagées. Le couvercle décoré d'une moulure de godrons est réhaussé d'une prise en
forme de cerf couché.

245 Timbale droite pension 85g argent massif 1er titre Poinçon Minerve, moyenne à fond plat haut: 7,3cm.

246 Boite beurrier et son couvercle 115g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. A fon plat, uni, le couvercle est surmonté d'une
prise en forme de fleur.

246A 1 RAMASSE MIETTES METAL ARGENTE

247 Faisan 110g argent massif 1°titre poinçon Minerve

248 Marcassin 75g argent massif 1°titre poinçon Minerve.

249 CRISTAUX”SCENE DE PLAGE”HUILE SUR TOILE

250 CRISTAUX”SCENE DE PLAGE”HUILE SUR TOILE

251 ”SCENE ORIENTALISTE” D APRES FROMENTIN HUILE SUR TOILE  91X51CM

252 BELLE GRAVURE ANCIENNE D APRES BOUCHER CADRE DE L EPOQUE

253 EUGENE DI MARZO”PAYSAGE” 55X73CM  HUILE SUR TOILE CACHET ATELIER

254 EUGENE DI MARZO”PAYSAGE LAC”67x53cm HUILE SUR TOILE CACHET  D ATELIER SIGNE EN BAS A DROITE

255 BASKA”TALKING ABOUT NEW YORK” ACRYLIQUE SUR TOILE 81X65CM

255A BASKA “A L ATELIER DE L ARTISTE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46

255B BASKA “ CHAMBRE AVEC VUE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 91X73

255C BASKA “ DEUX FEMMES DES ILES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

255D BASKA “LA BAYADERE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

255E BASKA “LA GUITARE BLANCHE ET LES CITRONS”ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50

256 MANEC “NUIT AUX SERAILS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN  BAS A DROITE  60X73

257 BARON”TERRASSE DU CAFE” HUILE SUR TOILE 55X46CM

258 DE JORDAN”PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 46X65

259 HONNET “PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 46X55CM

260 LESAOUT “VUE DE PARIS”  HUILE SUR TOILE 22X27CM

261 RASKY” NATURE MORTE “ HUILE SUR TOILE 20X60CM

262A SABOURAUD” GOLF STRIKE” HUILE SUR TOILE 80X80CM

262B SABOURAUD” ATOMIC PINK” HUILE SUR TOILE 80X80CM

262C SABOURAUD” LA PANTHERE ROSE” HUILE SUR TOILE 80X80CM

263 NEUBERT “ NUE” HUILE SUR TOILE 46X33CM

263A BARON”COURSE HYPIQUE” ACRYLIQUE 81X65CM

264 GASTON CHEYSSAL”PETITE GARCON” HUILE SUR TOILE 73X54CM 
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265 GASTON CHEYSSIAL”PETITE FILLE” HUILE SUR TOILE 73X54CM COPIE

266 LEO FONTAN” PONT EN MEDITERRANEE” HUILE SUR TOILE 60X73CM

267 KINGHAN LACHEVRE ALICE” MEDAILLE D OR AU SALON LEONAR DE VINCI” HUILE SUR TOILE 65X92CM

268 DE CLAUZADE”CHAMP DE BLE” HUILE SUR TOILE 46X61CM

269 BAUER”CASINO BARRIERE”HUILE SUR TOILE 90X130CM

269A BAUER” L ELEGANTE” HUILE SUR TOILE 130X90CM

270 D ANTY”LE MARECHAL FERRRAN” HUILE SUR TOILE65X81CM

270A BOUTEILLLER “NEW YORK” TECHNIQUE MIXTE SUR ALU ET RESINE 50X50  

270B LUKA”FERME LE LUNDI”HUILE SUR TOILE 73X60CM

270C MICHEL HENRY” BOUQUET DE FLEURS” HUILE SUR TOILE 22X27CM

270D MICHONZE GREGOIRE”PORTRAIT DES GENS DU VILLAGE” HUILE SUR TOILE 25X60CM

271 MONTRE EN ACIER SIGNEE PERRELET MOUVEMENT AUTOMATIQUE TROTTEUSE A 6 H GRANDE DATE FOND
TRASPARENT MASSELOTTE EN CRISTAL GRAVEE BRACELET ACIER AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE BOITE
CONTRE BOITE ET PAPIERS N°A1015/A0256   155,3GRS

272 BAGUE EN OR BLANC 18 K SERTIE D UN B EAU RUBIS TAILLE EMERAUDE CALIBRANT PLUS DE 5.25 CTS EPAULE DE
DEUX DIAMANTS TAILLE EMERAUDE H/VS1 POUR 0.80CT   8.3GRS

273 BAGUE EN OR BLANC  18K SERTIE D UNE TANZANITE OVALE DE 0.80CT DANS UN DOUBLE ENTOURAGE DE BEAUX
DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET BAGUETTES H/VS1 POUR 2.15CTS    8.1GRS

274 MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR FOND ET COURONNE VISSES
BRACELET ACIER AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE 206.8GRS N °31/0659

275 MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA    MOUVEMENT QUARTZ CHRONO ALARME DATEUR ET JOUR DE LA SEMAINE
FOND ET COURONNE VISSES BRACELET CAOUTCHOUC AVEC BOUCLE DEPLOYANTE 145.4GRS  N° 16/0853

276 MONTRE EN ACIER SIGNEE AQUANAUTIC MODELE CUDA LUNETTE FOND ET CORNES SERTIE DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT G(EXTRA BLANC) VVS1  POUR 1.20CT FOND NACRE DATEUR BRACELET ACIER AVEC DOUBLE BOUCLE
DEPLOYANTE 38GRS

277 PAIRE DE JOLIES CREOLES EN OR BLANC 18K SERTIE DE 52 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT G (EXTRA BLANC)
PURETE VVS1 POUR 5.20CTS   9.9GRS

278 MONTRE MIXTE EN OR JAUNE 18K  SIGNEE ROLEX MODEL OYSTER PERPETUAL DAY-DATE PESANT 171.5GRS
AVEC BOITE ET CERTIFICAT ROLEX  N°118208/P799766 DE 2001

279 UNE BAGUE JONC EN OR BLANC  SIGNEE DG 18K  SERTIE DE 11 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR G
(EXTRA BLANC) PURETE VVS1 POUR 1.60CTS

280 UNE BAGUE JONC 2 ORS SERTIE DE DIAMANTS G/H  (EXTRA BLANC) VS1 POUR 2.60CTS PESANT 12.5GRS

280B BAGUE JONC EN OR BLANC 18K SERTIE D E56 DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR 0.50CT,   12.3grs

281 UNE BAGUE JONC 2 ORS SERTIE DE DIAMANTS H/VS1  POUR 1.20CT 

282 UNE MONTRE EN ACIER SIGNE CHOPARD COLLECTION HAPPY SPORT LUNETTE EN OR BLANC 18K  SERTIE DE 36
BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR F/G EXTRA BLANC  PURETE VVS1 ET 7 DIAMANTS MOBILES POUR
UN TOTAL DE 2.60CTS NUMEROTEE 27:8238-23   431994  8236

283 UNE MONTRE EN OR JAUNE 18 K SIGNEE CARTIER MODEL TANK AMERICAINE BRANCARD SERTISDE 98 BEAUX
DIAMANTS TAILLE BRILLANT F/G EXTRA BLANC PURETE VVS1 POUR 1CT COURONNE DE REMONTOIR SERTIE D UN
DIAMANT TAILLE EN RIOLETTE BRACELET OR JAUNE AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE NUMEROTE
2482/608318MG   79.2GRS

284 UNE  BAGUE POMPADOUR EN OR JAUNE 18K  SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 6CTS DANS UN
DOUBLE ENTOURAGE DE 24 DIAMANTS  TAILLE BRILLANT COULERU G EXTRA BLANC PURETE VS1 POUR TOTAL DE
2.20CTS

285 UNE BAGUE JON EN OR BLANC 18 K  SERTIE DE 28 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H BLANC
PURETE VS1  POUR TOTAL DE 2.80CTS

286 UNE BAGUE EN OR JAUNE  18K SERTIE D UN BEAU  SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 2CTS DANS UN ENTOURAGE
DE 10 DIAMANTS TAILLE  BRILLANT GVS POUR 1.20CTS  5.4GRS

287 UN BRACELET LIGNE EN PLATINE SERTIE DE 79 DIAMANTS TAILLE PRINCESSE H/I BLANC  A BLANC NUANCE
PURETE VS1 POUR UN TOTAL DE 4.80CTS

288 UNE BAGUE EN PLATINE SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 8.5CTS EPAULE DE DEUX BEAUX
DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR G EXTRA BLANC PURETE FS1 POUR 1CT   8.5GRS
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289 UNE DEMI ALLIANCE EN OR JAUNE 18K  SERTIE DE 9 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT EXTRA BLANC PURETE
VS1 POUR 1.80CT    6.1GRS

289A UNE PAIRE DE CLOUS D OREILLES EN OR BLANC 18K SERTIS DE DEUX BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT
COUELUR G EXTRA BLANC PURET VS1 POUR 0.32CT    1.4GRS

289B MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

289C BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

290B BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UN RUBIS OVALE DE 1.8CT EPAULE DE 32 DIAMANTS  TAILLE BAGUETTE H/VS1
POUR 1.60CT   6.8GRS

300B BAGUE EN OR BLANC 18K SERTIE D UN SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 1.80CT ENTOURAGE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT  COULEUR H BLANC  VS1 POUR 0.45CT, 10.5grs

301 MASQUE FESTIF SENEGAL MILIEU XXèME H 40CM L 20CM

302 MASQUE FESTIF MARQUETE GHANA MILIEU XX7ME H 27CM L 25CM

303 MASQUE BOIS MALI XXèME H 32CM L 19CM

304 MARABOUT CALAO SENOUFO COTE D IVOIRE MILIEU DU XXème H 107CM L 38CM

305 PIPES DES BERGERS PEULS CAMEROUN FIN DU XIXèME ET DEBUT DU XXèME LONGEUR 22 A 52CM

305B BAGUE JONC EN OR BLANC 18K SERTIE DE 43 DIAMANTS H/VS1 POUR 0.43CT ET 12 SAPHIRS POUR 0.12CT,   9.6grs

306 PERSONNAGE ASSIS MALI XXèME

307 MASQUE BOIS TOGO DEBUT XXème

308 VITRINE TOUAREG 13 OBJETS SAHARA DEBUT DU XXeme  H 53CM  L  35CM

309 SAC DE VOYAGE TOUAREG (PEAU DE CHAMEAU PAINT MAIN) SAHARA DEBUT DU XXème  L 104CM LL 47CM+ PETIT
SAC

309A 1 MALLE + 1 ARC AFRICAIN

310 TETE DE FEMME (CANAGE PUMU) GABON MILIEU DU XXème h 37CM  L  20 CM

310B BAGUE JONC EN OR BLANC 18K SERTIE D UN CABOCHON DE TOURMALINE ROSE CALIBRANT 6.5CTS EPAULE DE
16 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR 0.24CT,  14.9grs

311 VASE PHALLIQUE MALI  MILIEU xxème  H 25CM  L 20 CM

312 COUPLE POUPEES en bois clair  TOGO  XXème

313 COUPLE POUPEES BENIN MILIEU DU XXèME H 22CM L 4 CM

314 CAVALIER  MALI  MILIEU XXèME H 25CM L 15CM

315 CROCODILE MALI XXème LONGEUR 35CM L 4 CM

315B BAGUE JONC EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 3 LIGNES DE 30 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR 0.30CT,
9.4grs

316 MASQUE BOIS NOIR ET BLANC GABON XXèME H 32CM L 15CM

317 MASQUE FESTIF CAMEROUN  XXèME H 42CM L 22 CM

318 VITRINE TOUAREG 7 OBJETS SAHARA DEBUT ET MILIEU DU XXeme H43CM  L  43CM

319 VITRINE TOUAREG 9 OBJETS SAHARA  MILIEU DU XXeme  H  48CM  L  37CM

320B BAGUE EN OR BLANC 18K SERITE DE 3 BEAUX DIAMANTS TAILLES PRINCESSE H/VS1 POUR 1CT   4.4GRS

325B BAGUE CHEVALIERE EN OR  BLANC 18K SERTIE DE 63 DIAMANTS H/S11 POUR 0.63CT,   8.3grs

330B BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CALIBRANT 0.85CT, H/VS1,  4 grs

335B BAGUE TOI ET MOI EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 2 PERLES BLANCHES ET 12 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1
POUR .40CT,    5grs

340B BAGUE POMPADOUR EN OR JAUNE 18K SERTIE D UN  BEAU RUBIS NATUREL CALIBRANT 2.5CTS DANS UN
ENTOURAGE DE 10 DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR 1.30CT,  6.4grs

345B BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UNE EMERAUDE OVALE CALIBRANT 0.75CT EPAULE DE 6 DIAMANTS TAILLE
BRILLANT POUR 0.18CT,    4.9grs

350B BAGUE JONC EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 14 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR 0.14CT,    11grs

352B DEMI ALLIANCE EN OR BLANC 18K SERTIE DE 8 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR 1CT    301GRS
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400 VITRINE CERCLE NOIRE L 196CM H 175CM    P 25CM

401 TV 4P NOIR ET ROUGE

401A paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

402 ARMOIRE 2P

403 VITRINE 2P 2T NATUREL

404 TABLE carrée pieds droits bois et bambou

405 Sellette rectangulaire double plateau 1 tiroir BOIS BAMBOU

406 BUFFET PAGODE 4T 1PNOIR FILET OR

407 TABLE CARREE

408 BUFFET 2P NOIR FILET ROUGE

409 COMMODE 2T

410 SEMAINIER 7 tiroirs laque noire

501 ISPAHAN SOIE  124X060

502 SPAHAN SOIE 100X060

503 GHOUM SOIE 165X080

504 KACHAN SOIE 125X079

505 GHOUM SOIE 135X077

506 GHOUM SOIE 257X077

507 GHOUM SOIE 093X065

508 TABRIZ SOIE  093X064

509 KACHAN SOIE 095X065

510 GHOUM SOIE 125X078

511 TABRIZ SOIE 150X071

512 ISPAHAN SOIE 195X125

513 GHOUM SOIE 187X130

514 ISPAHAN SOIE 277X183

515 KACHAN SOIE  282X185
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